Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 3 Сонковского района Тверской области»

П Р И К А З

                  20.05.2014 г.                                                                № 10

Об утверждении положения о рабочей группе по введению ФГОС

       В целях обеспечения эффективного введения ФГОС в МДОУ «Детский

сад № 3 Сонковского района Тверской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести Положение о рабочей группе в действие с 20.05.2014 года.

2. Ознакомить всех членов рабочей группы с Положением о рабочей группе в

срок до 30.05.2014 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                         И.Н. Назаренко

С приказом ознакомлены:        Тимонина Н.В.

                                       ______________ Андреева Т.А.

                                       ______________ Симакова Л.Ю.